

Deklaracja dostępności

RADOMSKA SZKOŁA WYŻSZA zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do <http://www.rsw.edu.pl/> strony internetowej RADOMSKA SZKOŁA WYŻSZA.

Data publikacji strony internetowej:2009-09-15.

Data ostatniej dużej aktualizacji:2020-10-29.

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

TREŚCI NIEDOSTĘPNE

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI

Oświadczenie sporządzono dnia 18.11.2020.

RADOMSKA SZKOŁA WYŻSZA

INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą odpowiedzialną jest Łukasz Włosiński adres poczty elektronicznej lukasz.kursy@rsw.edu.pl lub tel. 733 292 233. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

ADRES BUDYNKU LUB BUDYNKÓW

ul. M. Fołtyn 2, 26-600 Radom - adres siedziby ul. 1905 Roku 26/28, 26-600 Radom - adres budynku dydaktycznego

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Budynek siedziby - brak dostosowań do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Budynek dydaktyczny posiada następujące dostępności dla osób z niepełnosprawnościami: 1. Parking bezpośrednio przy wejściu głównym; 2. Automatyczne drzwi wejściowe; 3. Toalety dla osób z niepełnosprawnościami na każdej kondygnacji; 4. Winda z oznaczeniami w języku braille'a oraz komunikatami głosowymi; 5. Oznaczenia pomieszczeń w języku braille'a 6. Fakturowe i kontrastowe oznakowanie ciągów komunikacyjnych; 7. System naprowadzania Your way bicon; 8. Pętla induktofoniczna;